Приложение
Перечень 
первичных отделений Регионального отделения  

                                                                                                                       ДОСААФ России__________________________________
на 01.06.2014г.
	№ п/п
	Наименование
  первичного
   отделения
   ДОСААФ
     России
	Почтовый адрес
	Фамилия и инициалы
председателя первичного
отделения, контактные
телефоны
	Количество
членов
ДОСААФ
России в
первичном
отделении
	Примечание

	1
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	3
	4
	5
	6
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	Итого за региональное отделение:
	
	


Председатель Регионального отделения
ДОСААФ России

И.Иванов
МП
